
RM.0150-5/06  
 
 

UCHWAŁA NR XLI/349/06 
Rady Miejskiej w Stroniu �l�skim 

z dnia 29 maja 2006 roku   
 

w sprawie ustalenia kwoty najni�szego wynagrodzenia zasadniczego pracowników 
samorz�dowych w I kategorii zaszeregowania oraz wyra�enie zgody na ustalenie 
warto�ci jednego punktu w złotych dla pracowników samorz�dowych zatrudnionych 
w Zakładzie Usług Turystycznych „Jaskinia Nied�wiedzia” w Kletnie, Centrum Sportu 
i Rekreacji w Stroniu �l�skim oraz O�rodku Pomocy Społecznej w Stroniu �l�skim.   
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorz�dzie 
gminnym (tj. z 2001 roku Dz.U. Nr 142, poz. 1592 ze zmianami) oraz na podstawie § 2 pkt 2 i 
§ 3 ust. 4 rozporz�dzenia Rady Ministrów z dnia 2 sierpnia 2005 r. w sprawie zasad 
wynagradzania i wymaga� kwalifikacyjnych pracowników samorz�dowych zatrudnionych w 
jednostkach organizacyjnych jednostek samorz�du terytorialnego (Dz. U. Nr 146, poz. 1222 
ze zmianami) - Rada Miejska w �troniu �l�skim uchwala, co nast�puje: 

§ 1. 

1. Ustala si� kwot� najni�szego wynagrodzenia zasadniczego pracowników 
samorz�dowych w I kategorii zaszeregowania w wysoko�ci - 720,00 PLN 
(słownie: siedemset dwadzie�cia złotych). 

2. Wyra�a si� zgod� na ustalenie warto�ci jednego punktu w złotych w celu 
ustalenia miesi�cznej stawki wynagrodzenia zasadniczego pracowników 
samorz�dowych na kwot� - 5,50 PLN (słownie: pi�� złotych 50/100).  

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza si� Burmistrzowi Stronia �l�skiego.  

§ 3. 

Traci moc uchwała Nr XXIX/202/01 Rady Miejskiej w Stroniu �l�skim z dnia 29 
marca 2001 roku w sprawie okre�lenia najni�szej stawki w I kategorii 
zaszeregowania ustalonego w tabeli miesi�cznych stawek wynagrodzenia 
zasadniczego dla pracowników zatrudnionych w Zakładzie Usług Turystycznych 
„Jaskinia Nied�wiedzia”, Centrum Sportu i Rekreacji, O�rodku Pomocy Społecznej i 
dla dyrektora Zakładu Wodoci�gów i Kanalizacji. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia, z moc� obowi�zuj�c� od 1 czerwca 
2006 roku.  
 

Piecz�� podłu�na o tre�ci: 
Przewodnicz�cy Rady Miejskiej 

w Stroniu �l�skim 
Ryszard Suli�ski 

oraz nieczytelny podpis 


